
UCHWAŁA NR XVII/214/2025 
RADY GMINY ZAWOJA 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie ustalenia wstępnej lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych w pasie drogi 
powiatowej Skawica Rotnia Juszczyn 1718K 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 z późn. zm.) w związku z art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 889) Rada Gminy Zawoja uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców Gminy Zawoja w zakresie autobusowych przewozów 
pasażerskich, ustala się wstępną lokalizację nowych przystanków komunikacyjnych w pasie drogi powiatowej 
Skawica Rotnia Juszczyn 1718K w miejscowości Skawica Limów 

a) Przy działce nr 4831/25 po lewej stronie drogi 

b) Przy działce nr 4837/1 po prawej stronie drogi. 

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu do Zarządu Dróg Powiatowych w Suchej Beskidzkiej                                     
celem przeprowadzenia procedury ostatecznej lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego                        
na terenie Gminy Zawoja. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zawoja. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Pająk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8ED33B5E-89D9-4724-848A-F40EF907B629. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVII/214/2025 

Rady Gminy Zawoja 

z dnia 25 września 2025 r. 

Zgodnie z art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 889) 
rada gminy dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje w formie uchwały, wstępne miejsca lokalizacji 
przystanków komunikacyjnych. Zarządca drogi jest zobowiązany uwzględniać uchwały rady gminy, w których 
dla zaspokajania potrzeb mieszkańców wskazane zostaną miejsca lokalizacji nowych przystanków. 

O ostatecznej lokalizacji takich przystanków decyduje Zarządca drogi, uwzględniając charakter drogi oraz 
warunki bezpieczeństwa ruchu drogowego. 

Wskazany w projekcie uchwały nowych przystanków komunikacyjnych, wyznaczono na podstawie potrzeb 
zgłaszanych przez mieszkańców Gminy Zawoja. Propozycja lokalizacji nowych przystanków na terenie Gminy 
Zawoja zwiększa dostęp do transportu publicznego oraz jest niezbędna do prawidłowego administrowania 
siecią komunikacyjną. Utworzenie dodatkowych nowych przystanków komunikacyjnych uatrakcyjni ponadto 
dostępność w gminnej komunikacji autobusowej dla dzieci szkolnych oraz osób starszych. 

Mając na uwadze powyższe przyjęcie uchwały Rady Gminy Zawoja w sprawie wstępnej lokalizacji nowych 
przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Zawoja jest uzasadnione. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Pająk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8ED33B5E-89D9-4724-848A-F40EF907B629. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/214/2025 RADY GMINY ZAWOJA z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


		2025-09-25T09:34:00+0200




